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All’Ufficio Personale
All’Ufficio Tecnico

Alla Segreteria Protocollo

Alla Segreteria Amministrativa
Alla Segreteria Didattica

Al personale ATA

Ai docenti

Agli studenti

Al genitori

Oggetto: Sportello CIC

Si comunica che da lunedi 03 febbraio ¢ attivo lo sportello d’ascolto (CIC) rivolto a tutti gli allievi
dell’istituto.

I docenti, membri del CIC, sono disponibili previo appuntamento.

Gli allievi che desiderano un appuntamento possono scrivere una mail al docente i seguenti indirizzi:

Sede Centrale:

o Vittori Valerio (valerio.vittori@matteotti.edu.it)

o Ausiello Stefania (stefania.ausiello@matteotti.edu.it)

¢ Romano Francesco (francesco.romano@matteotti.edu.it)

e Masoni Marco (marco.masoni@matteotti.edu.it)

¢ Pandolfo Maria (maria,pandolfo@matteotti.edu.it)

o Racioppoli Alessandra (alessandra.racioppoli@matteotti.edu.it)
¢ Russo Loredana (loredana.russo@matteotti.edu.it)

Sede Succursale:

¢ Masoni Marco (marco.masoni@matteotti.edu.it)
¢ Russo Loredana (loredana.russo@matteotti.edu.it)
¢ Ausiello Stefania (stefania.ausiello@matteotti.edu.it)
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